—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Adriana Cortez de Melo Araujo Pereira
Alexandra Gongalves da Silva

Alexandra Maria Gouveia Nobre Antas Almeida Fernandes

Alexandra Paulo Louren¢o Ramalho
Alexandra Sofia Lopes Rodrigues

Ana Cristina Monteiro Carvalho Correia Mouro

Ana Cristina Pinheiro Miguel Nascimento
Ana Filipa Correia Belchior

Ana Gabriela Fontinha Azinheirinha Delgado
Ana Isabel Faria Antunes Paulo Van Krieken
Ana Manuel Correia Jorge

Ana Margarida Ferreira Senos Vizinho

Ana Patricia Nunes Cartaxo

Ana Paula Dias dos Santos Pereira

Ana Raquel Henriques Monteiro

Ana Rita Nunes Valente de Carvalho

Ana Rita Vieira da Silva

Ana Rute Dos Reis Félix Pereira

Ana Sofia Lages Sampaio

Ana Sofia Lopes Pereira Aparicio

Andreia Cristina da Silva Reis

Andreia Filipa Botelho Ferreira

Andreia Filipa Varrasquinho Faleiro Cabago
Andreia Susana Pires Borges

Andreia Teixeira Agapito
Andyla Silva Gongalves

Bdrbara Isabel Anténio da Silva Nobre
Beatriz Amélia da Silva Costa

Beatriz lvone de Almeida Feio

Beatriz Santiago

5,05
9,50
5,75
11,90
12,20
10,70
8,70
12,40
10,50
14,00
9,50
13,40
9,50
5,60
4,00
6,00
5,50
1,50
8,50
7,10
8,00
4,50
11,50
11,50
8,00
12,00
5,00
11,00
12,00
9,50

Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores

Valores
Valores

Valores
Valores
Valores
Valores

Documento anexo a Ata numero cinco
PCC-CTI n.°: 1/2023

(19



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Berto Rafael Neves Fernandes
Carla Sofia Joaquim e Brito
Carla Sofia Leal Constantino

Carlos Manuel Spencer Galvéo Bingre do Amaral

Carolina Reis Pina

Cdtia Angela Pedro Pinto

Cdtia Patricia Massano Marques Bonanga
Cdtia Sofia Reis Proenca

Clarisse Maria Pombo Gregdrio
Cldudia Mariza de Sousa Pévoa
Cristiana Filipa Correia Alves
Débora Filipa Silva Gomes

Diana Marlene Pires Marques

Diana Sofia Branco Domingues
Eloisa Rocha da Luz

Guida Berta Soares Pinheiro Vargas
Inés da Silva Araujo

Inés Filipa Cruz Costa

Inés Maria Perez Lopes

Inés Sofia Cabrela Machado

Isabela Soares

Joana Filipa Lopes Maia

Joana Isa Real Dias

Joana Isabel da Cruz Serpa

Joana Paula Pereira Barbosa Roque da Silva
Joyce Marinho Cruz

Julia R Quintino da Costa Pereira
Juliana Campos Serréo

Kdtia Denise de Carvalho dos Santos
Lia Cristina Silveira Gomes

6,50
11,00
10,80
9,60
13,90
10,10
10,90
7,50
11,60
7,10
6,00
4,00
11,00
8,00
6,50
2,50
12,80
10,90
5,50
11,00
8,40
8,00
10,00
13,50
8,00
5,80
9,70
11,10
7,50
14,00

Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores

Documento anexo a Ata numero cinco
PCC-CTI n.°: 1/2023

(2/9)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Luis Pedro Vasco Ribeiro de Almeida Serra
Luzia de Jesus Caeiro Madeira

Maria Carla Miranda de Oliveira

Maria da Silva Magro Canilho Ferreira
Maria do Céu Bento Fernandes

Maria do Rosdrio Leopoldo Machado de Freitas e Ribeiro
Maria Filomena Brito Vicente Pereira
Maria Inés de Azevedo Rios

Maria Inés Feijéio Bastos

Maria Luisa de Paula Bedani

Maria Margarida Gong¢alves Machado Torres Pereira
Mariana Cagica Calder Climaco Rosa
Mariana Filipa Longa Correia

Mariana Silva Pinto

Marta Maria Pereira Gomes Torres

Modnica Andreia Leite Correia

Neuza Carina Zambujo Boieiro

Nuno Gongalo de Sousa Dias

Odete Maria Caeiro Mendes Penddo
Patricia Alexandra das Dores Paz Rodrigues
Patricia Maria Candeias Xavier

Pedro Alexandre Freitas da Silva Pereira
Pedro Miguel do Carmo Carapeto

Rafael Verissimo Rodrigues

Raquel Alexandra Lourengo Alves

Raquel Casinhas Nascimento

Raquel Fiuza Ribeiro Lopes

Raquel Maria Torres Ramos

Regina Laura Aparicio Pereira

Rodrigo Jodo Laia Farinha Esteves

11,30
7,90
9,50

14,50
7,00
4,50

10,00
9,50
3,00
5,50
6,50
6,50

12,70

10,10

14,00

15,00

10,40

11,00

11,00

12,10

12,60

13,10
2,55
7,00
5,05
8,50

10,10
9,90

12,50
7,50

Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores

Documento anexo a Ata numero cinco
PCC-CTI n.°: 1/2023

3/9



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

Rui Miguel Brazido Vicente
Rute Alexandra Pinheiro Pereira

Rute de Jesus Azevedo Vaz da Silva Pinto Santos

Rute Farinha

Sandra Cristina Santos Tavares
Sara Fernandes de Sousa Freitas
Sara Filipa Valentim Pica

Sara Pedro Chaves

Sara Pedro da Silva

Sara Rute Godinho Silva

Sara Sofia Oliveira Da Silva Lopes
Sara Sofia Sabino Neto

Silvia Alexandra Gaspar Ferreira
Sofia Ferreira Martins

Sonia Marina Fidalgo Cruz
Susana Guerreiro Passinhas
Susana Isabel Ferreira Domingos
Suzana Almeida

Ténia Alexandra Dias Ferreira Teixeira Bourdain

Ténia Filipa Moreira dos Santos
Telma Carolina Viveiros Pereira

Telma Susana Gomes Soeiro Marques

Tiago Miguel Ferreira lldefonso
Vanda Margarida Cardoso Robalo

Vanessa Carina da Conceigdo Farinha Guedes

Vanessa Sofia Soares Diogo
Viénia Emilia da Silva Rocha
Vera Cristina Murteira Carapinha

RESULTADOS DA
PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

6,10
10,00
6,00
11,00
6,00
11,90
9,70
7,70
5,00
12,10
6,00
8,50
10,10
11,30
6,00
10,00
10,00
8,80
9,70
11,60
10,10
7,90
9,60
13,30
10,70
9,50
2,50
0,00

Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores

Documento anexo a Ata numero cinco
PCC-CTI n.°: 1/2023

/9



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA
PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Os seguintes candidatos ndo compareceram a Prova de Conhecimentos (PC), nem apresentaram qualquer
Justificagdo:

Ana Catarina Rocha Martins Moreira Neves
Ana Filipa Ascensdo Regalado

Ana Garg¢do Afonso de Almeida

Ana Leonor Louro Borges Fernandes
Ana Margarida Esteves Candeias
Ana Margarida Lopo Carapinha

Ana Margarida Martins Claudio

Ana Marisa Mendes Costa de Andrade
Ana Patricia Lopes Ferreira

Ana Paula Duque Silvestre

Ana Paula Guerreiro Soares Lampreia
Ana Raquel Lopes Coelho Tavares
Ana Rita da Silva Cardoso

Ana Rita Ferreira Santos

Ana Rita Raposo Vicente

Ana Rosa de Carvalho Galvéo

Ana Sofia Novais da Lemos

Ana Teresa Marques Pires

André Filipe Pereira do Carmo

André Filipe Salvador Andrade
Andreia Alexandra da Silva Aragonez
Andreia Filipa dos Santos

Andreia Raquel Nogueira Monteiro
Angela Diva Dias Mota Perdigdo
Bruna Soraia Almeida Alves

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.°: 1/2023
(5/9)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Bruno Alexandre Santos Lopes

Camila Marques Duarte

Carina Isabel Cardoso Pereira

Carla Sofia Cardoso Simbes

Carla Sofia Joaquim e Brito

Carole Escoldstica Branco Gomes

Carolina Andreia Tavares Bartolomeu
Carolina Lucas Andrade

Catarina Mateus Matias

Catarina Ricardo de Almeida

Catarina Sofia Ramos Moisés

Catarina Sofia Real Serra Marques Teixeira
Cdtia Alexandra dos Santos Mendes

Cdtia Alexandra Reto Caeiro de Almeida Ribeiro
Cdtia Sousa Jorge

Cldudia Isabel Dinis Pereira

Claudia Sofia de Moura Navarro Sousa Silva
Cldudia Susana de Oliveira Cardoso da Cunha Meldo
Constanca Isabel Henrique Sdo José

Daniel Dinis Lopes Ferrdo

Daniela Patricia Moreira da Silva

Denise Filipa Coelho Pinto

Diana Marques Gautier

Diana Patricia Machado da Silva

Dina Farah Valy Mamede

Dina Fernando Horta Lopes de Oliveira
Dina Neves Ferreira

Diogo Alvaro Marques Damiédo

Elsa Cristina Alfredo Vieira Soeiro

Fabiana Félix Simbes

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.°: 1/2023
(6/9)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Filipe Rafael Almeida Soares
Flavia Cristina Costa Garrido
Flavia Danieli Fernandes Pinto
Frederico Pereira

Gongalo Oliveira da Cunha

Graciete Maria Pimentel Simdes de Almeida

Guilherme Vaz Lopes Serddio

Inés Francisco do Carmo

Inés Mendes de Almeida

Inés Sofia dos Santos Concei¢do

Inés Vicente Barreiros

Joana Correia Rosinha Sério

Joana Fisico Vendncio Pereira

Joana Raquel Anastdcio do Carmo

Jodio André Ferreira Mena

Jodio Pedro de Sousa Gouveia Pires Maia
Joel Fernando Pinheiro Oliveira

José Antdénio Monteiro Mendes

Karina Ismael

Luis Carlos Cardoso Almeida

Madalena Barbosa Ferreira

Madalena Branca Silva Cruz

Madalena Cambalacho Amador
Mafalda Sofia Figueira Coelho
Marcelina Fatima Meldo Vitorino Lopes
Marcelo José Oliveira Félix

Madrcia Alexandra Carvalho dos Santos
Margarida Alexandra Capucho Pereira
Maria Ana Rosa Silva Sintra Coelho
Maria das Dores Dias Rodrigues Policarpo

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.°: 1/2023
(7/9)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Maria JoGo Mendong¢a Alves

Maria Joéo Primo Antunes

Maria Jodo Sd Ferreira

Maria Rita Neto de Almeida
Mariana Rita Ferreira Viseu

Mariana Santos Guerra

Marli Vanessa Canilhas da Rosa
Marta Cristina Baeta Machado
Marta Filipa Azinheira Morota
Marta Susana Martinho Antunes
Martina Lopes

Micaela Filipa Ramalho Angelo

Mirla Vanessa Lopes Ribeiro Faria
Nddia Serranito de Castro

Natércia Maria Ferreira Pedro

Nélia da Conceigdo Silva Nobre

Nuno Miguel Gongalves dos Santos
Patricia Alexandra de Barros Claro
Patricia Maria Charneca Xavier Filipe
Patricia Maria Ladeira Lopes

Paulo Alexandre de Carvalho

Paulo Antdnio Gancinho Caeiro
Pedro Antdnio Alfaiate Lourenco
Renata Sofia Outeiro Guarda

Rita Antunes de Matos Fortuna do Amaral
Rita Isabel Prieto Sa Campos

Sandra Alice de Andrade Fazendeiro
Sandra do Carmo Severino Jorge Marcelino
Sara Berrincha Capela

Sara Carri¢o Rosado

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.°: 1/2023
(8/9)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (1/2023)
PARA OCUPACAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TECNICO SUPERIOR (PSICOLOGIA /
SOCIOLOGIA / SERVICO SOCIAL OU POLITICA SOCIAL

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Sara Daniela da Silva Santos

Sara Isabel da Graca Serra Vaz

Sara Isabel Garrote Carvalho

Sara Sofia Teixeira Grilo

Sara Soromenho Mendes Pinhal

Silvia Cristina Santos Carreira

Sofia Alexandra Florido dos Santos

Sofia Margarida Beato Moreira

Sofia Maria Escudeiro de Sousa Barrocas
Soraia Morgadinho Francisco

Susana Cristina Lampreia Boinhas Barriguita
Suzana Vinhas Sanches

Tdnia Carina Nabais Arraiolos

Ténia dos Santos C. Menezes T. Jesus Gongalves
Ténia Sofia Catarino Botas

Tatiana Sara Lima Miranda Nascimento Albuquerque
Tatiana Sofia Barona Diogo

Telmo Ricardo Vieira Carapug¢a

Teresa Margarida Lourengo Neto

Vanda Mauricia Langa Martins

Vanessa Cristina Carmo de Oliveira

Vanessa Neto de Lemos

Vanessa Sofia Correia Rodrigues Chambino
Viénia Alexandra Videira Carvalho

Vasco Sebastido Oyaneder Reyes Araujo Ribeiro
Vera Monica Ferrdo Lopes

Vitor André Diaz Y Pais Sartoris de Lima

Zélia de Jesus Cardoso Pereira Marmeleira

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.°: 1/2023
(9/9)



