

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Adriana Cortez de Melo Araujo Pereira	5,05	Valores
Alexandra Gonçalves da Silva	9,50	Valores
Alexandra Maria Gouveia Nobre Antas Almeida Fernandes	5,75	Valores
Alexandra Paulo Lourenço Ramalho	11,90	Valores
Alexandra Sofia Lopes Rodrigues	12,20	Valores
Ana Cristina Monteiro Carvalho Correia Mouro	10,70	Valores
Ana Cristina Pinheiro Miguel Nascimento	8,70	Valores
Ana Filipa Correia Belchior	12,40	Valores
Ana Gabriela Fontinha Azinheirinha Delgado	10,50	Valores
Ana Isabel Faria Antunes Paulo Van Krieken	14,00	Valores
Ana Manuel Correia Jorge	9,50	Valores
Ana Margarida Ferreira Senos Vizinho	13,40	Valores
Ana Patrícia Nunes Cartaxo	9,50	Valores
Ana Paula Dias dos Santos Pereira	5,60	Valores
Ana Raquel Henriques Monteiro	4,00	Valores
Ana Rita Nunes Valente de Carvalho	6,00	Valores
Ana Rita Vieira da Silva	5,50	Valores
Ana Rute Dos Reis Félix Pereira	1,50	Valores
Ana Sofia Lages Sampaio	8,50	Valores
Ana Sofia Lopes Pereira Aparício	7,10	Valores
Andreia Cristina da Silva Reis	8,00	Valores
Andreia Filipa Botelho Ferreira	4,50	Valores
Andreia Filipa Varrasquinho Faleiro Cabaço	11,50	Valores
Andreia Susana Pires Borges	11,50	Valores
Andreia Teixeira Agapito	8,00	Valores
Andyla Silva Gonçalves	12,00	Valores
Bárbara Isabel António da Silva Nobre	5,00	Valores
Beatriz Amélia da Silva Costa	11,00	Valores
Beatriz Ivone de Almeida Feio	12,00	Valores
Beatriz Santiago	9,50	Valores

Documento anexo à Ata número cinco PCC-CTI n.º: 1/2023



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Berto Rafael Neves Fernandes	6,50	Valores
Carla Sofia Joaquim e Brito	11,00	Valores
Carla Sofia Leal Constantino	10,80	Valores
Carlos Manuel Spencer Galvão Bingre do Amaral	9,60	Valores
Carolina Reis Pina	13,90	Valores
Cátia Ângela Pedro Pinto	10,10	Valores
Cátia Patrícia Massano Marques Bonança	10,90	Valores
Cátia Sofia Reis Proença	7,50	Valores
Clarisse Maria Pombo Gregório	11,60	Valores
Cláudia Mariza de Sousa Póvoa	7,10	Valores
Cristiana Filipa Correia Alves	6,00	Valores
Débora Filipa Silva Gomes	4,00	Valores
Diana Marlene Pires Marques	11,00	Valores
Diana Sofia Branco Domingues	8,00	Valores
Eloisa Rocha da Luz	6,50	Valores
Guida Berta Soares Pinheiro Vargas	2,50	Valores
Inês da Silva Araújo	12,80	Valores
Inês Filipa Cruz Costa	10,90	Valores
Inês Maria Perez Lopes	5,50	Valores
Inês Sofia Cabrela Machado	11,00	Valores
Isabela Soares	8,40	Valores
Joana Filipa Lopes Maia	8,00	Valores
Joana Isa Real Dias	10,00	Valores
Joana Isabel da Cruz Serpa	13,50	Valores
Joana Paula Pereira Barbosa Roque da Silva	8,00	Valores
Joyce Marinho Cruz	5,80	Valores
Júlia R Quintino da Costa Pereira	9,70	Valores
Juliana Campos Serrão	11,10	Valores
Kátia Denise de Carvalho dos Santos	7,50	Valores
Lia Cristina Silveira Gomes	14,00	Valores



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Luís Pedro Vasco Ribeiro de Almeida Serra	11,30	Valores
Luzia de Jesus Caeiro Madeira	7,90	Valores
Maria Carla Miranda de Oliveira	9,50	Valores
Maria da Silva Magro Canilho Ferreira	14,50	Valores
Maria do Céu Bento Fernandes	7,00	Valores
Maria do Rosário Leopoldo Machado de Freitas e Ribeiro	4,50	Valores
Maria Filomena Brito Vicente Pereira	10,00	Valores
Maria Inês de Azevedo Rios	9,50	Valores
Maria Inês Feijão Bastos	3,00	Valores
Maria Luísa de Paula Bedani	5,50	Valores
Maria Margarida Gonçalves Machado Torres Pereira	6,50	Valores
Mariana Cagica Calder Clímaco Rosa	6,50	Valores
Mariana Filipa Longa Correia	12,70	Valores
Mariana Silva Pinto	10,10	Valores
Marta Maria Pereira Gomes Torres	14,00	Valores
Mónica Andreia Leite Correia	15,00	Valores
Neuza Carina Zambujo Boieiro	10,40	Valores
Nuno Gonçalo de Sousa Dias	11,00	Valores
Odete Maria Caeiro Mendes Pendão	11,00	Valores
Patrícia Alexandra das Dores Paz Rodrigues	12,10	Valores
Patrícia Maria Candeias Xavier	12,60	Valores
Pedro Alexandre Freitas da Silva Pereira	13,10	Valores
Pedro Miguel do Carmo Carapeto	2,55	Valores
Rafael Veríssimo Rodrigues	7,00	Valores
Raquel Alexandra Lourenço Alves	5,05	Valores
Raquel Casinhas Nascimento	8,50	Valores
Raquel Fiuza Ribeiro Lopes	10,10	Valores
Raquel Maria Torres Ramos	9,90	Valores
Regina Laura Aparício Pereira	12,50	Valores
Rodrigo João Laia Farinha Esteves	7,50	Valores



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Rui Miguel Brazido Vicente	6,10	Valores
Rute Alexandra Pinheiro Pereira	10,00	Valores
Rute de Jesus Azevedo Vaz da Silva Pinto Santos	6,00	Valores
Rute Farinha	11,00	Valores
Sandra Cristina Santos Tavares	6,00	Valores
Sara Fernandes de Sousa Freitas	11,90	Valores
Sara Filipa Valentim Pica	9,70	Valores
Sara Pedro Chaves	7,70	Valores
Sara Pedro da Silva	5,00	Valores
Sara Rute Godinho Silva	12,10	Valores
Sara Sofia Oliveira Da Silva Lopes	6,00	Valores
Sara Sofia Sabino Neto	8,50	Valores
Sílvia Alexandra Gaspar Ferreira	10,10	Valores
Sofia Ferreira Martins	11,30	Valores
Sónia Marina Fidalgo Cruz	6,00	Valores
Susana Guerreiro Passinhas	10,00	Valores
Susana Isabel Ferreira Domingos	10,00	Valores
Suzana Almeida	8,80	Valores
Tânia Alexandra Dias Ferreira Teixeira Bourdain	9,70	Valores
Tânia Filipa Moreira dos Santos	11,60	Valores
Telma Carolina Viveiros Pereira	10,10	Valores
Telma Susana Gomes Soeiro Marques	7,90	Valores
Tiago Miguel Ferreira Ildefonso	9,60	Valores
Vanda Margarida Cardoso Robalo	13,30	Valores
Vanessa Carina da Conceição Farinha Guedes	10,70	Valores
Vanessa Sofia Soares Diogo	9,50	Valores
Vânia Emília da Silva Rocha	2,50	Valores
Vera Cristina Murteira Carapinha	0,00	Valores



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Os seguintes candidatos não compareceram à Prova de Conhecimentos (PC), nem apresentaram qualquer Justificação:

Ana Catarina Rocha Martins Moreira Neves

Ana Filipa Ascensão Regalado

Ana Garção Afonso de Almeida

Ana Leonor Louro Borges Fernandes

Ana Margarida Esteves Candeias

Ana Margarida Lopo Carapinha

Ana Margarida Martins Cláudio

Ana Marisa Mendes Costa de Andrade

Ana Patrícia Lopes Ferreira

Ana Paula Duque Silvestre

Ana Paula Guerreiro Soares Lampreia

Ana Raquel Lopes Coelho Tavares

Ana Rita da Silva Cardoso

Ana Rita Ferreira Santos

Ana Rita Raposo Vicente

Ana Rosa de Carvalho Galvão

Ana Sofia Novais da Lemos

Ana Teresa Marques Pires

André Filipe Pereira do Carmo

André Filipe Salvador Andrade

Andreia Alexandra da Silva Aragonez

Andreia Filipa dos Santos

Andreia Raquel Noqueira Monteiro

Ângela Diva Dias Mota Perdigão

Bruna Soraia Almeida Alves



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Bruno Alexandre Santos Lopes

Camila Marques Duarte

Carina Isabel Cardoso Pereira

Carla Sofia Cardoso Simões

Carla Sofia Joaquim e Brito

Carole Escolástica Branco Gomes

Carolina Andreia Tavares Bartolomeu

Carolina Lucas Andrade

Catarina Mateus Matias

Catarina Ricardo de Almeida

Catarina Sofia Ramos Moisés

Catarina Sofia Real Serra Marques Teixeira

Cátia Alexandra dos Santos Mendes

Cátia Alexandra Reto Caeiro de Almeida Ribeiro

Cátia Sousa Jorge

Cláudia Isabel Dinis Pereira

Cláudia Sofia de Moura Navarro Sousa Silva

Cláudia Susana de Oliveira Cardoso da Cunha Melão

Constança Isabel Henrique São José

Daniel Dinis Lopes Ferrão

Daniela Patrícia Moreira da Silva

Denise Filipa Coelho Pinto

Diana Marques Gautier

Diana Patrícia Machado da Silva

Dina Farah Valy Mamede

Dina Fernando Horta Lopes de Oliveira

Dina Neves Ferreira

Diogo Álvaro Marques Damião

Elsa Cristina Alfredo Vieira Soeiro

Fabiana Félix Simões



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Filipe Rafael Almeida Soares

Flávia Cristina Costa Garrido

Flávia Danieli Fernandes Pinto

Frederico Pereira

Gonçalo Oliveira da Cunha

Graciete Maria Pimentel Simões de Almeida

Guilherme Vaz Lopes Serôdio

Inês Francisco do Carmo

Inês Mendes de Almeida

Inês Sofia dos Santos Conceição

Inês Vicente Barreiros

Joana Correia Rosinha Sério

Joana Físico Venâncio Pereira

Joana Raquel Anastácio do Carmo

João André Ferreira Mena

João Pedro de Sousa Gouveia Pires Maia

Joel Fernando Pinheiro Oliveira

José António Monteiro Mendes

Karina Ismael

Luís Carlos Cardoso Almeida

Madalena Barbosa Ferreira

Madalena Branca Silva Cruz

Madalena Cambalacho Amador

Mafalda Sofia Figueira Coelho

Marcelina Fátima Melão Vitorino Lopes

Marcelo José Oliveira Félix

Márcia Alexandra Carvalho dos Santos

Margarida Alexandra Capucho Pereira

Maria Ana Rosa Silva Sintra Coelho

Maria das Dores Dias Rodrigues Policarpo



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Maria João Mendonça Alves

Maria João Primo Antunes

Maria João Sá Ferreira

Maria Rita Neto de Almeida

Mariana Rita Ferreira Viseu

Mariana Santos Guerra

Marli Vanessa Canilhas da Rosa

Marta Cristina Baeta Machado

Marta Filipa Azinheira Morota

Marta Susana Martinho Antunes

Martina Lopes

Micaela Filipa Ramalho Ângelo

Mirla Vanessa Lopes Ribeiro Faria

Nádia Serranito de Castro

Natércia Maria Ferreira Pedro

Nélia da Conceição Silva Nobre

Nuno Miguel Gonçalves dos Santos

Patrícia Alexandra de Barros Claro

Patrícia Maria Charneca Xavier Filipe

Patrícia Maria Ladeira Lopes

Paulo Alexandre de Carvalho

Paulo António Gancinho Caeiro

Pedro António Alfaiate Lourenço

Renata Sofia Outeiro Guarda

Rita Antunes de Matos Fortuna do Amaral

Rita Isabel Prieto Sá Campos

Sandra Alice de Andrade Fazendeiro

Sandra do Carmo Severino Jorge Marcelino

Sara Berrincha Capela

Sara Carriço Rosado



RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

Sara Daniela da Silva Santos

Sara Isabel da Graça Serra Vaz

Sara Isabel Garrote Carvalho

Sara Sofia Teixeira Grilo

Sara Soromenho Mendes Pinhal

Silvia Cristina Santos Carreira

Sofia Alexandra Flórido dos Santos

Sofia Margarida Beato Moreira

Sofia Maria Escudeiro de Sousa Barrocas

Soraia Morgadinho Francisco

Susana Cristina Lampreia Boinhas Barriguita

Suzana Vinhas Sanches

Tânia Carina Nabais Arraiolos

Tânia dos Santos C. Menezes T. Jesus Gonçalves

Tânia Sofia Catarino Botas

Tatiana Sara Lima Miranda Nascimento Albuquerque

Tatiana Sofia Barona Diogo

Telmo Ricardo Vieira Carapuça

Teresa Margarida Lourenço Neto

Vanda Maurícia Lança Martins

Vanessa Cristina Carmo de Oliveira

Vanessa Neto de Lemos

Vanessa Sofia Correia Rodrigues Chambino

Vânia Alexandra Videira Carvalho

Vasco Sebastião Oyaneder Reyes Araujo Ribeiro

Vera Mónica Ferrão Lopes

Vítor André Diaz Y Pais Sartóris de Lima

Zélia de Jesus Cardoso Pereira Marmeleira